EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 02/2022– PSS –
AGENTE ADMINISTRATIVO

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o
resultado final do Processo Seletivo Simplificado de AGENTE ADMINISTRATIVO - PSS, objeto
do Edital nº 001/2022, homologado em 16 de março de 2022, CONVOCA para contratação, os
candidatos abaixo relacionados, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para
comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – Pr., no Departamento de Recursos Humanos,
sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr, e se apresentar até
a data de 04 de abril de 2022, das 08:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00.

Candidatos convocados:
Cargo Agente Administrativo PSS.

O candidato classificado convocado que não se apresentar para os procedimentos administrativos de
admissão no prazo fixado de dois dias úteis, deve ser considerado desistente, sendo convocado o
candidato classificado em ordem subseqüente, de acordo com item 12.6 do Edital nº 001/2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 31 de março de 2022.

Ione Elisabeth Alves Abib
Prefeita Municipal de Andirá

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CANDIDATOS

RG

4º CAMILA APARECIDA MADÓGLIO PEREIRA 10.420.877-0
1º (PCD) (44ª GERAL) SORAIA NUNES DA CRUZ 29.950.617-X
1º (AFRO) (7º GERAL) AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI 14.143.588-4

5º JHÉSSYCA FERNANDA VAZ 13.694.941-1
6º MARCELO MESSIAS 9.567.732-0
8º VANESSA SUBIRÁ DA COSTA 8.057.988-8
9º THAYNÁ GABRIELI DA SILVA 13.431.860-0
10º VITÓRIA MIYAO GOMES 14.062.371-7